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Suomen Saunaseura ry:n toimintakertomus 2010 

 
1. YLEISTÄ 

 

1.1.   Seuran tarkoitus 

 

 Suomen Saunaseura ry on vuonna 1937 perustettu aatteellinen yhdistys. Seuran 

 tehtävänä on vaalia suomalaista saunaperinnettä, tehdä sitä tunnetuksi ja korostaa 

 saunomisen merkitystä terveiden elämäntapojen ylläpitäjänä. 

 

 Tätä tarkoitusta varten seuralla on Helsingin Vaskiniemessä Saunatalo, jossa on kolme 

 savusaunaa, kaksi uloslämpiävää saunaa ja sähkölämmitteinen Iki-sauna. 

 Saunoja voivat käyttää jäsenet ja heidän vieraansa. Lisäksi saunoja käytetään 

 tutkimus- ja esittelytarkoituksiin. Seura tuottaa, kerää ja välittää sauna-alan 

 tiedotusaineistoa kotimaahan ja ulkomaille. 

 

 

2. JÄSENISTÖ 

 

2.1.   Jäsenmäärät 

 

 Henkilöjäsenet  31.12.2010   31.12.2009      Muutos 

 

 Kunniajäsenet                 11                   7          +4 

 Ainaisjäsenet                232               240           -8 

 Vuosijäsenet                                   3693             3495      +198 

 Henkilöjäsenet yhteensä             3936             3742      +194

 Yhteisöjäsenet                   6                   6            0 

Jäsenet yhteensä              3942             3748      +194 

 

Jäsenistä oli miehiä 71 % ja naisia 29 %                          

 

Kunniajäsenet ja yhteisöjäsenet              Liite 1  

 

2.2.   Jäsenmaksut 

   

Vuosijäsenten jäsenmaksu oli 80 €. Uusien jäsenten liittymismaksu oli 250 €. 

Nuorisojäseniltä, jotka olivat 15-25 -vuotiaita suomalaisia opiskelijoita ei peritty 

liittymismaksua. Yhteisöjäsenten vuosimaksut olivat 500 € tai 1000 €. Kunniajäseniltä 

ja ainaisjäseniltä ei peritty jäsenmaksua. 

 

Vuosijäsenten jäsenmaksuun sisältyi Sauna-lehden vuosikerta. Ainaisjäsenet 

saattoivat tilata Sauna-lehden vuosikerran hintaan 25 €. 
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3.  SAUNATALON TOIMINTA 

 

            3.1.    Kylpijät 

 

 Kylpijämäärät 

 

           Vuosi 2010                       Vuosi 2009             Muutos 

 Saunapäiviä                      254                                    257    -3 

 Kylpijöitä                  31632                                32277                  -645   

 Kylpijöitä päivässä keskimäärin            124                                    125    -1      

 

Jäsenten tuomien vieraiden määrä oli n. 14,3 % kylpijöiden kokonaisluvusta. 

Kylpijöiden kokonaisluku on otettu päivittäin kassalla olevasta kylpijäluettelosta.  

  

 Saunapäivät 

Saunat olivat avoinna jäsenille ja heidän vierailleen tiistaista lauantaihin sekä lisäksi 

naisille parillisen viikon maanantaina. Arkipyhinä saunat olivat kiinni, samoin kuin 

28.6.–25.7. välisen ajan.  

 

Elokuussa kaikki lauantait olivat ns. jaettuja saunapäiviä, jolloin myös naisilla oli 

saunomismahdollisuus. 

 

  Vieraita 

Vaskiniemessä vieraili vuoden 2010 aikana useita kotimaisia ja ulkomaisia toimittajia 

tekemässä sauna-aiheista ohjelmaa.  
 

 Joillakin suomalaisten yritysten ja yksityisten henkilöiden ulkomaisilla vierailla tai 

seuran toimintaa eri tavoin avustaneilla henkilöillä oli mahdollisuus tutustua saunoihin 

jäsensauna-aikaan rajoitetusti.  

    

Saunaseura tarjosi mahdollisuuden tutustua perinteisiin saunoihin jäsensauna-aikojen 

ulkopuolella järjestettävissä yksityistilaisuuksissa jäsenille ja heidän vierailleen. Seura 

järjesti Suomeen saapuneille suurlähettiläille saunaan tutustumisen kaksi kertaa. 

           

 Vieraita, saunakuvausta, haastatteluja Vaskiniemessä                     Liite 2                             

 

 

             3.2.   Saunatalon ylläpito ja kehittäminen  

 

Vaskiniemen Saunatalossa on kolme savusaunaa, Louhi, Harald ja Sampo, kaksi 

uloslämpiävää, kertalämmitteistä saunaa, Aino ja Väinö sekä sähkölämmitteinen IKI- 

sauna. Saunojen yhteydessä on suihkuhuone ja pesijän tila, sekä takkahuone ja 

kahvila. Kellarissa on neljä pukuhuonetta ja saunatupa. Saunojen lisäksi talossa on 

toimisto, kolmen hierojan tilat ja lämmittäjälle vuokrattu asunto sekä talon 

toiminnassa tarvittavat huoltotilat. 
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Kunnossapitotoimikunta kokoontui viisi kertaa ja sen puheenjohtajana oli Juha 

Salomäki. Kunnossapitotoimikunnan kokoonpano on liitteenä. 

 

Kunnossapitotoimikunnan merkitys on kasvanut saunakiinteistön ikääntymisen myötä 

ammattitaitoa vaativaksi ja haastavaksi kiinteistönpidoksi. Vähentynyt kiinnostus 

talkootyöhön ja huoli arvokkaan käyttöomaisuutemme kunnon ja arvon säilymisestä 

korostaa kunnossapitotoimikunnan ammattimaisen roolin tärkeyttä.   

                     

Perusparannuksen merkeissä saunarakennuksen vielä kunnostamattomat vesikatot 

uusittiin. Kevättalvella uusittiin vanha City2000 sauna ja rakennettiin uusi, 

lahjoitusmateriaaleihin perustuva IKI-sauna. Lahjoittajina olivat Suomen Tervaleppä 

Oy, IKI-sauna Oy ja Cariitti Oy. Saunan puutyöt teki puusepänliike Pehkonen Oy. 

Saunan suunnittelusta vastasi kunnossapitoryhmä ja toteutuksesta Saunaseuran 

kiinteistönhoitaja. 

 

Lisäksi sisätilojen, aulan ja takkahuoneen puulattiat hiottiin ja seinät maalattiin.  

Takkahuoneen kattoon ja seiniin laitettiin uudet ääneneristyslevyt. Vanhoja korituoleja 

korjattiin ja uusittiin. 

 

Ulkokalusteet uusittiin vanhojen tuolien ja pöytien rapistumisen vuoksi. 

Pelastusviranomaisten vaatimuksesta rakennettiin viitossaunan käytävässä olevan 

poistumistien vaatimat portaat ja niiden vaatima terassiosuus poistumisen 

helpottamiseksi. 

 

Loput viemärit kunnostettiin sukittamalla. Kaikki viemärit on nyt läpikäyty. 

Keittiö kunnostettiin vastaamaan nykyvaatimuksia, päällystämällä keittiön lattia 

akryylimassalla ja toteuttamalla terveysviranomaisten pyytämät pikkukorjaukset. 

 

Syksyllä ja alkutalvesta toteutettiin laituripolun ja laituriportaiden kunnostus siten, että 

ne toimivat vähemmällä energialla ja ovat turvallisempia. Samalla poistettiin käytöstä 

paljon energiaa kuluttanut kompressorijärjestelmä ja avannon aukipitämiseksi 

hankittiin kevyempää ja energiatehokkaampaa tekniikkaa. 

 

Saunojen paloturvallisuutta parannettiin asentamalla savusaunojen ovien yläpuolelle 

mahdollisesta lämpötilan noususta kertova hälytysjärjestelmä. 

 

Rakenteiden väsymisestä ja rikkoutumisesta johtuen syttyivät kolmossaunan 

kattotuolien alapienat helatorstain aattona. Saunan sammutus suoritettiin 

omatoimisesti ja suurilta rakennevaurioilta ja kustannuksilta säästyttiin ripeän 

toiminnan ansiosta.  

 

Saunapalon jälkeen havaittiin myös muissa savusaunoissa samanlaisia rakenteiden 

väsymisestä kertovia merkkejä ja paloturvallisuuspuutteita. Heti kolmossaunan 

remontin jälkeen päätettiin korjata viitossauna samanlaista konstruktiosuunnitelmaa  

noudattaen.  Nelossaunan uusiminen samoin periaattein siirrettiin alkavaksi 

joulusesongin jälkeen.   
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Kattourakoitsija oli Svennens Saneeraus Oy ja saunojen saneerauksen 

konstruktiosuunnitelmat teki Insinööritoimisto Konstru Oy ja korjaustyöt Puuseppä 

John Mäkelä Oy.  

 

 Muut parannukset 

Vuoden 2010 aikana suunniteltiin ja toteutettiin uusi kassajärjestelmä, joka toimii 

jäsenrekisterin pohjalta. Kassajärjestelmään otettiin käyttöön vuoden vaihteen jälkeen 

täydessä laajuudessaan jäsenkorttien postituksen yhteydessä.  

 

Talkoot  

Seuran kevättalkoot pidettiin huhtikuussa. Talkoissa siivottiin pihaa ja ranta-aluetta 

sekä puhdistettiin katon jiirit ja räystäskourut sekä vaihdettiin kahden saunan kivet. 

Syystalkoot pidettiin 18.10., jolloin pihakalusteet vietiin ullakolle. Räystäät ja katot 

puhdistettiin ja runsaat lehtimassat siirrettiin kompostoitumaan. 

Saunojen kiuaskiviä vaihdettiin talkoilla neljä kertaa kuluneen vuoden aikana.  

 

Tarkastukset  

Saunatalon turvatarkastukset suoritettiin säännöllisesti ja viranomaistarkastuksia ei 

kuluvan vuoden aikana tarvinnut tehdä. Uimaveden puhtautta ja hygieniaa mitattiin ja 

tarkastettiin säännöllisesti. 

 

     

4.TIEDOTUSTOIMINTA 

 

 Tiedotustoimikunnan tehtävä on mm. toimia Sauna-lehden toimituskuntana. 

 Toimikunta kokoontui neljä kertaa lehden ilmestymisen yhteydessä. 

 

 Tiedotustoimikunnan kokoonpano liitteessä.             

  

              4.1.  Sauna-lehti 

 

 Sauna-lehti ilmestyi neljä kertaa. Lehden painosmäärä oli noin 3800 kpl. Lehdet 

 sisälsivät artikkeleita saunatutkimuksista ja -perinteistä sekä koti- ja ulkomaisten 

 saunojen esittelyä ja kuvauksia eri maiden kylpytavoista. Lisäksi julkaistiin muita 

 sauna-alan uutisia sekä seuran jäsenasioita. 

 

              4.2.  Kotisivut 

 

 Seuran julkisen tiedotuksen foorumi on kotisivut www.sauna.fi. Sauna-lehdet 

 alkaen numerosta 1/2007 julkaistiin nettisivuilla pdf -muodossa. 

 

              4.3.  Asiantuntija-apu 

 

Seuran puheenjohtaja, toiminnanjohtaja ja seuran luottamustehtävissä toimivat 

henkilöt ja asiantuntijajäsenet antoivat haastatteluja ja neuvoja sekä kirjoittivat 

artikkeleita ja esitelmöivät erilaisissa tilaisuuksissa. 

 

http://www.sauna.fi/
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              4.4.  Suomalaisen saunan päivä ja Löylynhenki-palkinto   

 

Suomalaisen saunan päivän aattona  julkistettiin Löylynhenki-palkinto, jonka  

Saunaseura myöntää suomalaisen saunakulttuurin hyväksi tehdystä työstä.  

 

Vuoden 2010 Löylynhenki-tunnustuspalkinto myönnettiin Miesten vuoro -

dokumenttielokuvan ohjaajille Joonas Berghäll ja Mika Hotakainen. Palkinnon 

perusteista mainittiin seuraavaa: ”Joonas Berghällin ja Mika Hotakaisen ohjaama 

dokumentti nostaa saunan koskettavalla tavalla erilaisten mieskohtaloiden kerronnan 

näyttämöksi. Elokuva kertoo tarinoidensa kautta saunan merkityksestä sosiaalisena 

instituutiona, ihmismielen ja -kehon avaajana, rentouttajana, puhdistajana ja 

terapeuttina. Berghäll ja Hotakainen ovat oivaltaneet oman taiteensa kautta 

kansallisaarteemme saunan arvon suomalaiselle elämäntavalle, sielulle ja 

identiteetille.” 

 

 Löylynhenki-palkinnosta laadittiin lehdistötiedote. 

 

 

 

5. MUU TOIMINTA 

 

  

            5.1.    Kulttuuri- ja tutkimustoimikunta   

 

Saunaseuran kulttuuri- ja tutkimustoimikunnan tehtävänä on jatkaa Suomalaisen 

Saunan Tutkimussäätiön toimintaa omien resurssiensa mukaisesti. Toimikunnassa on 

jäseninä vanhan tavan mukaisesti edustettuna vähintään kaksi humanististen tieteiden 

edustajaa, kaksi lääketieteen edustajaa ja kaksi teknisten tieteiden edustajaa sekä 

sihteerinä seuran toiminnanjohtaja. Toimikunnan kokoonpano on liitteenä. 

Toimikunta kokoontui viisi kertaa. 

 

Toimikunta aloitti uuden puheenjohtajan voimin vuoden alusta lukien ja pian hänen 

innostuksensa aktivoi melkein koko toimikunnan. Toimikunnan tavoitteena oli sekä 

jatkaa edellisen toimikunnan ideoimia tai jo alulle panemia hankkeita että keksiä 

uusia.  

 

Perintönä saaduista hankkeista on puulämmitteisten saunojen hiukkaspäästöselvitystä 

laajennettu EU:n suuntaan, Suomalaisen Saunan Päivän profiilia nostettu mm. 

käynnistetyn kansanperinne-keräyksen tulosten julkistamisella ja tehty kaksikin 

saunatutkimussopimusta. 

 

Lehtileikearkiston keräämiseen sijaan päätettiin seuran johtokunnan päätöksellä 

hankkia seuraavan vuoden alusta moderni sähköinen seuranta. 

 

Uusia hankkeita syntyi vuoden aikana runsaasti. Näistä seuran kannalta merkittävin on 

seuran tulevan 75-vuotispäivän kunniaksi tarkoitettu seuran juhlakirjan kirjoittaminen 

1937-2012. Historian tutkijana ja kirjoittajana on YTL Tuomo Särkikoski.  
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Toiseksi näkyvin hanke on pitkään valmistellun SKS:n Kansanrunousarkiston ja 

Helsingin Yliopiston sekä Saunaseuran yhteinen perinnetiedon keruukilpailun 

käynnistäminen aiheesta Naisten ja miesten sauna, oma ja muiden sauna. Tulokset 

julkaistaan Suomalaisen Saunan Päivänä kesäkuussa 2011.  

 

Varsinaisia tutkimushankkeita käynnistettiin Turun Yliopiston kanssa kaksi. 

Ensimmäinen on konsulttityö aiheesta Saunasanaston Suomessa ja sen sukukielissä ja 

se saatiin aivan vuoden lopussa lausuntokierrokselle. Toinen, opinnäytetyö aiheesta 

Sauna ja folklore Suomen ja lähialueiden kulttuureissa, saatiin niin ikään hyvään 

vauhtiin.  

 

Uusimpana tutkimushankkeena on selvitysten alaisuudessa puulämmitteisten saunojen 

ilmanvaihto, jonka tutkimussuunnitelman laatimiseen on tilattu konsulttiapua VTT:n 

Otaniemen yksikön Saunatutkimuslaboratoriolta. Niin ikään työn alla ovat selvitykset 

maailman saunojen lukumäärästä, luettelot sekä ”Kuuluisimpien suomalaisten 

saunojen Top Ten” että laajemmin ”Sata suomalaista saunaa”.  

 

Saunaseuran sisäisen toiminnan kannalta tärkeäksi todettu ja pitkään valmisteltu 

seuran tietoarkiston uudelleenjärjestely ja digitointi päätettiin käynnistää. 

 

 

              5.2. Henkilöstö- ja palvelusopimustoimikunta 

 

Toimikunnan kehitti seuran henkilöstö- ja palvelusopimusasioita. Toimikunnan 

kokoonpano on esitetty liitteessä. 

 

Vaskiniemen saunojen lämmittäminen ja kiinteistönhoito solmittiin 

palvelusopimukseksi Seppo Pukkilan yrityksen kanssa. 

 

Saunatalon hierojien kanssa neuvoteltiin hierojasopimukset, joissa mm. sidottiin 

Saunatalon hierontatilojen vuokra asiakkaiden määrään. 

 

Seuran toimistossa toiminnan johtamista, taloutta, jäsenasioita ja muita seuran asioita 

hoitivat tammikuussa tehtävässään aloittanut toiminnanjohtaja Kristian Miettinen ja 

kesäkuuhun asti toimistosihteeri Minna Eriksson.   

  

               

               5.2. Sääntötoimikunta 

 

Sääntötoimikunta valmisteli kokouksissaan Seuran sääntöihin haluttuja lisäyksiä ja 

parannuksia sekä yhdistyslain muutoksien aiheuttamia toimenpiteitä. 

 

Toimikunta, jonka koonpano on esitetty liitteessä, kutsui yhdistyslain muutoksia 

tuntevan asiantuntijan valtiosihteeri Lauri Tarastin esitelmöimään aiheesta seuran 

kevätkokouksen.   

 

Toimikunta esitteli työnsä tuloksena seuralle uudet säännöt, jotka hyväksyttiin seuran 

syyskokouksessa 18.11. ja lähetettiin rekisteröitäviksi 
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              5.3. Kansainvälinen toiminta 

 

Saunaseminaari ja -näyttelymatka Riikaan 

Kuusi seuran jäsentä osallistui kutsuvieraina Latvian Kansallismuseossa avatun  

neljän maan saunakulttuuria esittelevän saunanäyttelyn avajaisiin sekä samassa 

yhteydessä  järjestettyyn  saunaseminaariin. Näyttelyn ja seminaarin isäksi tutustuttiin 

latvialaiseen sauna- ja erikoisesti vihtomiskulttuuriin. Latviasta LT Juris Batna 

vaimoineen teki vastavierailun Saunaseuran syyskokoukseen 18.11. pitäen siellä 

mielenkiintoisen esitelmän Latvian saunakulttuurista.   

 

           Kansainvälinen Saunaliitto - International Sauna Society        

Liiton toimisto toimi Saunaseuran tiloissa ja yhteistyössä Saunaseuran kanssa. Liitto 

rahoitti toimintansa jäsenyhdistystensä vuosimaksuilla. Liiton puheenjohtaja oli 

Marketta Forsell. Liiton pääsihteerinä toimi Saunaseuran toiminnanjohtaja Kristian 

Miettinen. Saunaseuran edustaja hallituksessa oli Risto Elomaa. Toisena 

suomalaisjäsenenä (Past President) hallituksessa oli Matti Kivinen. Liiton sihteerin 

tehtäviä hoitivat Saunaseuran tilapäinen toimistosihteeri Minna Eriksson ja 

Saunaseuran toiminnanjohtaja Saunaseuran tehtävien salliessa. Seura ei perinyt liitolta 

toimiston vuokraa eikä korvausta toiminnanjohtajan ja toimistosihteerin liitolle 

tekemistä töistä.   

   

Hallitus piti kaksi kokousta, toinen Tokiossa 28.5.2010 XV International Sauna 

Congressin yhteydessä. Tokiossa pidettiin myös yleiskokous 28.5.2010. Hallituksen 

kokous ja yleiskokous sovittiin jäsenistön pyynnöstä pidettäväksi syksyllä 2010. 

Kokoukset pidettiin Helsingissä 23.10.2010.  Yleiskokouksessa valittiin hallitus 

seuraavaksi nelivuotiskaudeksi 2011-2014. Puheenjohtajaksi valittiin Risto Elomaa. 

Kunniajäseniksi kutsuttiin professori Eberhard Conradi Saksasta ja Matti Kivinen 

Suomesta. 

 

Vuoden päätapahtuma oli XV International Sauna Congress Tokiossa 27.-28.5.2010. 

Saunaseuraa edustivat kongressissa puheenjohtaja Lasse Lehtonen, joka piti myös 

tilaisuudessa luennon, johtokunnan jäsenen Risto Elomaa sekä tehtävänsä puolesta 

liiton pääsihteeri ja seuran toiminnanjohtaja Kristian Miettinen.  

 

Tilaisuudessa oli 260 osallistujaa 11 eri maasta, seuran jäseniä 13 ja suomalaisia 

yhteensä 28 henkeä. Saunaseura vei myös tervehdyksen Japan Sauna Spa 

Associationin 20-vuotisjuhlatilaisuuteen. 

 

 

6. HALLINTO JA TALOUS  

 

 6.1. Sääntömääräinen kevätkokous 

 

Kevätkokous pidettiin 29.3. Vaskiniemen Saunatalossa.  Kokoukseen osallistui 47 

jäsentä. Kokouksen avasi seuran puheenjohtaja Lasse Lehtonen. Varsinaisen 

kokouksen puheenjohtajana oli Kalevi Matilainen. Sihteerinä oli toiminnanjohtaja 

Kristian Miettinen. 

 

Kokouksessa käsiteltiin ja hyväksyttiin sääntömääräiset asiat sekä annettiin 

vastuuvapausjohtokunnalle ja toiminnanjohtajalle. 
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Kokouksen aikana seuran jäsen, hallintoneuvos Lauri Tarasti esitelmöi yhdistyslakiin 

odotettavien muutosten antamista mahdollisuuksista ja niiden edellyttämistä 

muutoksista seuran sääntöihin.  

     

 

               6.2. Sääntömääräinen syyskokous  

 

Syyskokous pidettiin 18.11. keskinäisen eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen tiloissa 

Helsingissä. Läsnä oli 154 jäsentä. Kokouksen avasi seuran puheenjohtaja Lasse 

Lehtonen. Kokouksen puheenjohtajana oli Ritva-Liisa Luomaranta ja sihteerinä 

Kristian Miettinen. 

 

Kokouksessa käsiteltiin ja hyväksyttiin sääntömääräiset asiat sekä hyväksyttiin 

johtokunnan ehdotus sääntöjen muuttamisesta.  

 

Kokouksessa tehtiin seuraavat henkilövalinnat johtokuntaan: puheenjohtajaksi valittiin 

Ben Grass. Jäsenistä olivat erovuorossa Seppo Pukkila, Sakari Oka ja Kirsi 

Saarikangas. Äänestyksen jälkeen johtokunnan jäseniksi kolmivuotiskaudeksi 

valituiksi tulivat Seppo Pukkila, Kari Öhman ja Timo Martikainen. Puheenjohtajaksi 

nousseen Ben Grassin jäljellä olleen yhden vuoden toimikauden ajaksi johtokuntaan 

valittiin Kristiina Perttunen.  

 

Tilintarkastajiksi valittiin KHT Timo Tuokko ja toisena tilintarkastajana KHT-yhteisö 

Tuokko Tilintarkastus Oy. Tilintarkastusyhteisön ollessa toisena tilintarkastajana, ei 

varatilintarkastajia tarvittu. 

 

Latvialaisesta saunakulttuurista pitivät esitelmän LT Juris Batna ja hänen puolisonsa 

Aelita Batna. 

 

 

 6.3. Seuran johto, toimikunnat, henkilöstö, itsenäiset yrittäjät 

 

 Toimintaa johtivat johtokunta ja toiminnanjohtaja. Johtokunta kokoontui 9 

 kertaa. 

 

 Johtokunnan kokoonpano liitteessä.                          

 

Johtokunnan asettamat toimikunnat: tiedotustoimikunta, kunnossapitotoimikunta, 

tutkimus- ja kulttuuritoimikunta, henkilöstö- ja palvelusopimustoimikunta sekä 

sääntötoimikunta hoitivat omaan toimialueeseensa kuuluvat tehtävät. Johtokunta ja 

toimikunnat hoitivat työnsä luottamustoimina.  

 

Toiminnanjohtaja Kristian Miettinen aloitti tehtävässään tammikuussa. Hänen 

lisäkseen seuran toimiston tehtäviä hoiti kesäkuun puoliväliin asti toimistosihteeri 

Minna Eriksson. 

 

Sauna-lehden päätoimittaja Raili Vihavainen hoiti työn itsenäisenä yrittäjänä.  

Saunojen lämmittämisestä vastasi Seppo Pukkilan yritys Tmi Sepon Studiot. 

Kahvilaa ja kassatoimintoja sekä siivousta hoiti itsenäisenä yrittäjänä Marita Lamberg. 
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Muut itsenäiset, seuraa palvelevat yrittäjät olivat hierojat Helena Auvinen, Tuomas 

Kaario, Päivi Laurila, Pertti Pussinen, Petri Nikkanen ja Seppo Hyökki. Pesijöinä 

toimivat Leena Nurvo ja Sari Silfvenius. 

  

 Henkilökuntaluettelo 31.12.2010 liitteessä.                         

 

 6.4. Toiminnan rahoitus ja talous  

       

Seuran toiminta rahoitettiin pääasiassa sauna- ja jäsenmaksuilla. Suurin yhtenäinen 

kuluerä oli Saunatalon perusparannusremontti. Sen kokonaiskustannukset olivat tänä 

vuonna 210.066,63 euroa.  

 

Seuran maksuvalmius pysyi edelleen hyvänä. 

 

Johtokunta esittää yhdistyksen kokoukselle vahvistettavaksi tilinpäätöksen, joka 

osoittaa 2616,99 euroa alijäämää.          

 

 

7. TULEVA KEHITYS 

 

 Saunaseuran Saunatalon ikääntymisen myötä sen kunnossapito- ja korjaustarve on  

 on lisääntynyt. Seura joutuu taloudessaan varautumaan sekä mittaviin 

 perusparannuksiin että ennakoimattomiin korjauksiin. 

 

 

 

 

 Helsinki 16.3.2011 

 Suomen Saunaseura ry  

 Johtokunta  
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